
UCHWAŁA NR XXXIV/238/2021 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną 

Na podstawie § 15 ust. 2 oraz § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 
poz. 309) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z kontroliprzeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną                       
z wydatków rzeczowych w Starostwie Powiatowym w Złotowie za rok 2020, w brzmieniu jak załącznik 
do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F700570-122F-438C-B103-43D29079B871. podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XXXIV/238/2021 
Rady Powiatu Złotowskiego  
z dnia 31 maja 2021 roku 

 
 
KOMISJA REWIZYJNA                       Złotów, dn. 15 kwietnia 2021 r. 

 

RADA POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

SPRAWOZDANIE Z KONTROLI  
wydatków rzeczowych w Starostwie Powiatowym w Złotowie za rok 2020  

 

Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  
z 2019 r., poz. 309) Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Złotowskiego przedstawia sprawozdanie z 
kontroli wydatków rzeczowych w Starostwie Powiatowym w Złotowie za rok 2020. 

W dniu 15.04.2021 roku Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej w składzie Leszek Kępiński i 
Stanisław Pikulik dokonał kontroli w zakresie wydatków rzeczowych w Starostwie Powiatowym w 
Złotowie za rok 2020. 
Zespół przeprowadził kontrolę działając na podstawie zapisów § 39 ust. 2 Statutu Powiatu 
Złotowskiego oraz planu kontroli na 2021 rok, zatwierdzonego Uchwałą nr XXX/231/2021.   
Zespół kontrolny w obecności Grzegorza Piękosia – Skarbnika Powiatu  dokonał wyrywkowej analizy 
wydatków na zakup usług (paragraf 4210/4300 klasyfikacji budżetowej)                               w 
miesiącach: marzec, maj, listopad 2020 roku, tj.: 
1. faktura VAT NO2PF06118 z dnia 26.02.2020 r.,  sprzedawca – Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych Warszawa, zakup blankietów dowodów rejestracyjnych i kart pojazdu na kwotę 
5.414,67, termin zapłaty 19.03.2020 r., zapłacono 20.03.2020 r., jeden dzień po terminie, bez 
odsetek, 

2.  faktura VAT 113/20 z dnia 20.02.2020 r., zakup materiałów do remontów przeprowadzanych w 
Starostwie Powiatowym w Złotowie,  na kwotę 2.995,03 zł, termin zapłaty 05.03.2020 r. , 
zapłacono 05.03.2020 r.  

3. faktura VAT nr FS 125/04/20/HT z dnia 30.04.2020 r., zakup tablic samochodowych na kwotę 
23.074,68 zł, termin zapłaty 14.05.2020 r., zapłacono 14.05.2020 r., 

4. faktura VAT nr 625/BHP/2020, zakup płynu do dezynfekcji na kwotę 6.400,00 zł, termin zapłaty 
30.03.2020 r., zapłacono 24.03.2020 r., 

5. delegacja służbowa nr 33/2020, wyjazd do Warszawy w dniu 28.04.2020 r., na kwotę 195,38 zł, 
6. faktura VAT FV-C/5763/10/2020 z dnia 26.10.2020 na kwotę 5.754,57 zł za energię cieplną, termin 

zapłaty 09.11.2020 r., zapłacono 06.11.2020 r., termin zapłaty udokumentowano wyciągami  
bankowymi.  

Dokonano również analizy dokumentacji przetargowej, od rozpoczęcia postępowania do 
zakończenia. 
W roku 2020 zamówienia klasyczne o wartości przekraczające wyrażoną w złotych równowartość 
kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.              W sumie 
przeprowadzono 7  postępowań przetargowych w 2020 roku na kwotę netto 3.952.068,67 zł, 
zamówienia ofertowe oraz pozostałe zapytania na kwotę netto 1.065.461,35 zł.  

Zespół kontrolny nie wniósł uwag do przedstawionej dokumentacji.  
 

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna wnosi o odstąpienie od sformułowania wniosków 
pokontrolnych przez Radę Powiatu Złotowskiego.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F700570-122F-438C-B103-43D29079B871. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIV/238/2021

Rady Powiatu Złotowskiego

z dnia 31 maja 2021 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej

przez Komisję Rewizyjną

Zgodnie ze Statutem Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Rada Powiatu podejmuje
decyzje w formie uchwał.

Komisja Rewizyjna, zgodnie z § 42 ust. 2 przedstawiła Radzie Powiatu, do zatwierdzenia, sprawozdanie
z przeprowadzonej kontroli.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Julian Brewka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F700570-122F-438C-B103-43D29079B871. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

